2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2021 г. № 156
г.Кызыл

О признании утратившими силу
пунктов 3 и 4 постановления Правительства
Республики Тыва от 18 мая 2006 г. № 642
и постановления Правительства
Республики Тыва от 1 августа 2014 г. № 375

Во исполнение пункта 76 Регламента Правительства Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 16 июня 2008 г.              № 381, Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) пункты 3 и 4 постановления Правительства Республики Тыва от 18 мая           2006 г. № 642 «Об учреждении премий и грантов Главы - Председателя Правительства Республики Тыва в области образования»;
2) [bookmark: _Hlk63687627]постановление Правительства Республики Тыва от 1 августа 2014 г. № 375 «О Межведомственной комиссии по реализации в Республике Тыва решений Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации по вопросам обеспечения доступности дошкольного образования».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол